
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   29η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  27.09.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.:49313/27.09.2024) 

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 27η Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και 

ώρα 08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 48579/23.09.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου 

της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα 

μέλη της Δημοτικής  Επιτροπής στις 23.09.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                  «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                     «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                   «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                   Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 325-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει 

για συζήτηση το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την επιστροφή ποσού από καταβολή 

κλήσης. 

  Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 47621/16.09.2024 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας γνωρίζουμε ότι με βάση το υπ’ αριθ.πρωτ.:24357/28-03-2024 έγγραφο του Α.Τ. Ιλίου, μας 

γνωστοποιήθηκαν οι ανεξόφλητες κλήσεις μηνός Δεκεμβρίου 2023 που αφορούν το Δήμο μας. 

Στη συνέχεια το τμήμα μας προέβη σε σχετική χρέωση και αποστολή ειδοποιητηρίων στους 

διάφορους οφειλέτες και μεταξύ αυτών στον οφειλέτη Φ.Κ του Π με (κωδ.οφειλ. 77162) για την 

υπ’αριθμ. 171200014434/23-12-23 κλήση παράνομης στάθμευσης, ποσού 40,00 ευρώ. 

Την 21.06.2024 εξοφλήθηκε από τον υπόχρεο το ανωτέρω ποσό με το υπ’αριθμ. 1370/21-06-

2024 διπλότυπο είσπραξης. 

ΑΔΑ: 6Ι26ΩΕΒ-ΑΗΨ



 

Σελίδα 2 

Κατόπιν το Α.Τ Ιλίου με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 40830/18-07-2024 νεότερο έγγραφό του, μας 

ενημερώνει ότι η εν λόγω κλήση, κρίθηκε ως άκυρη λόγω αίτησης θεραπείας του υπόχρεου. 

Με βάση τα ανωτέρω, παρακαλούμε όπως αποφασίσετε την επιστροφή συνολικού ποσού: 40,00 

ευρώ στον οφειλέτη Φ.Κ του Π με (κωδ.οφειλ. 77162) και ΑΦΜ: 13*****16, ως αχρεωστήτως 

καταβληθέν.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

     Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,  

                    Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει την επιστροφή συνολικού ποσού: 40,00 ευρώ στον οφειλέτη Φ.Κ του Π με 

(κωδ.οφειλ. 77162) και ΑΦΜ: 13*****16, ως αχρεωστήτως καταβληθέν, όπως αναλυτικά ανωτέρω 

αναφέρεται. 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

           Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β., 

                           Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ.,                 

                     Χαραλαμπόπουλος Ι., Φερεντίνος Γ. 

       ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 

ΑΔΑ: 6Ι26ΩΕΒ-ΑΗΨ


		2024-09-27T14:52:02+0300
	Athens




